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CONSIGLIO DI ISTITUTO

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO

“"SIMONA GIORGI”

Milano, 23 Ottobre 2023

In data 23 Ottobre 2023 presso |‘ufficio della Dirigente Scolastica nel plesso di Viale
Brianza alle ore 18.30 si & riunito, in videoconferenza, il Consiglio di Istituto con il
seguente ordine del giorno:
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Approvazione verbale seduta precedente

Surroga membro componente docente

Concessione spazi scolastici all’AGC per la festa di San Martino
Offerta formativa aggiornamenti ed integrazioni

Viaggi di istruzione
Adesione campagne punti e premi
Aggiornamenti lavori Venini
Acquisti con donazione genitori
Varie ed eventuali

Dopo ampia discussione dei singoli punti all’'ordine del giorno e vista la documentazione
a supporto, per ciascun punto il Consiglio ha deliberato:

Delibera
Delibera
Delibera
Delibera
Delibera
Delibera
Delibera
Delibera
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nr.38/2023:
nr.39/2023:
nr.40/2023:
nr.41/2023:
nr.42/2023:
nr.43/2023:
nr.44/2023:
nr.45/2023:

approvazione a maggioranza
presa d’atto

approvazione all’'unanimita
approvazione a maggioranza
approvazione all'unanimita
approvazione all’'unanimita
presa d'atto

presa d‘atto
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